
KWP w Poznaniu

http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/KWP/zamowienia-publiczne/archiwum-sprawy-zreali/rok-2015/20467,ZZP-2380-1
42015-Termomodernizacja-budynku-Komendy-Powiatowej-Policji-w-Slupcy.html
2025-03-12, 03:16

ZZP-2380-14/2015 Termomodernizacja budynku
Komendy Powiatowej Policji w Słupcy

 

Pliki do pobrania

Ogłoszenie o zamówieniu
Data publikacji 16.03.2015 15:00
(pdf 90.65 KB)

Ogłoszenie z dnia 26.03.2015 r. o zmianie ogłoszenia
Data publikacji 26.03.2015 08:15
(pdf 42.17 KB)

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia z dnia 30.03.2015 r.
Data publikacji 30.03.2015 09:27
(pdf 40.36 KB)

SIWZ
Data publikacji 16.03.2015 15:00
(pdf 877.38 KB)

Zał. nr 1 - 7 do SIWZ w wersji edytowalnej
Data publikacji 16.03.2015 15:00
(doc 457.5 KB)

Zał. nr 1 do SIWZ - Formularz ofertowy po zmianie z dnia 25.03.2015 r.-1
Data publikacji 26.03.2015 08:16
(doc 654 KB)

Zał. nr 9 do SIWZ - Dokumentacja wykonawcza
Data publikacji 16.03.2015 15:00
(zip 1.09 MB)

Wyjaśnienie i zmiana treści SIWZ z dnia 25.03.2015 r.
Data publikacji 26.03.2015 08:15
(pdf 93.11 KB)

Wyjaśnienie i zmiana treści SIWZ z dnia 30.03.2015 r.
Data publikacji 30.03.2015 09:27
(pdf 104.82 KB)

http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/69848/Ogloszenieozamowieniu.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/70167/Ogloszeniezdnia26032015rozmianieogloszenia.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/70228/Ogloszenieozmianieogloszeniazdnia30032015r.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/69849/SIWZ.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/69850/Zalnr1-7doSIWZwwersjiedytowalnej.doc
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/70169/Zalnr1doSIWZ-Formularzofertowypozmianiezdnia25032015r-1.doc
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/69851/Zalnr9doSIWZ-Dokumentacjawykonawcza.zip
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/70168/WyjasnienieizmianatresciSIWZzdnia25032015r.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/70229/WyjasnienieizmianatresciSIWZzdnia30032015r.pdf


Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty
Data publikacji 27.04.2015 15:53
(pdf 302.85 KB)

Metryczka

Data publikacji : 16.03.2015
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
KWP w Poznaniu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Piotr Zasieczny

Osoba udostępniająca informację:
Piotr Zasieczny KWP w Poznaniu

http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/70858/Informacjaowyborzenajkorzystniejszejoferty.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/KWP/rejestr/20467,dok.html

